

ÅRSREDOVISNING

för

Bjarne Stenquist AB

Org.nr. 556596-8285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bjarne Stenquist, Styrelseledamot
2024-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget initierar och understödjer nätverk inom offentlig sektor i Europa till stöd för en offentlig politik för ett jämlikt och solidariskt kunskapssamhälle samt bedriver journalistisk och publicistisk verksamhet.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets eget kapital har varit förbrukat under räkenskapsåret. Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning 2021-09-15.

En ny kontrollbalansräkning har upprättats 2022-05-13, som utvisar att det egna kapitalet ännu ej är återställt.

Styrelse och aktieägare är medvetna om sitt solidariska betalningsansvar som åvilar dem.

Bolaget har avvecklat verksamheten, vilket har lett till att omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	189 598	210 399	7 602
Resultat efter finansiella poster	-87 445	-28 063	-51 636	-183 081
Soliditet (%)	-161,25	14,98	41,96	64,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 200	-59 310	-28 063	16 827
Balanseras i ny räkning			-28 063	28 063	0
Årets resultat				-87 445	-87 445
Belopp vid årets utgång	100 000	4 200	-87 373	-87 445	-70 618

Bjarne Stenquist AB

Org.nr. 556596-8285

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -87 373

Årets resultat -87 445

-174 818

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -174 818

-174 818

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	189 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>189 598</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 605	-79 646
Personalkostnader	2	<u>-25 850</u>	<u>-137 843</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-87 455</u>	<u>-217 489</u>
Rörelseresultat		-87 455	-27 891
Finansiella poster			
Ränteintäkter		15	0
Räntekostnader		<u>-5</u>	<u>-172</u>
Summa finansiella poster		<u>10</u>	<u>-172</u>
Resultat efter finansiella poster		-87 445	-28 063
Resultat före skatt		-87 445	-28 063
Årets resultat		<u>-87 445</u>	<u>-28 063</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		475	4 503
Summa kortfristiga fordringar		<u>475</u>	<u>4 503</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 317	107 803
Summa kassa och bank		<u>43 317</u>	<u>107 803</u>
Summa omsättningstillgångar		43 792	112 306
SUMMA TILLGÅNGAR		43 792	112 306
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 200	4 200
Summa bundet eget kapital		<u>104 200</u>	<u>104 200</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-87 373	-59 310
Årets resultat		-87 445	-28 063
Summa fritt eget kapital		<u>-174 818</u>	<u>-87 373</u>
Summa eget kapital		-70 618	16 827
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 731	5 026
Övriga skulder		98 679	79 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	11 300
Summa kortfristiga skulder		<u>114 410</u>	<u>95 479</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 792	112 306

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Bjarne Stenquist
Bjarne Stenquist

2024-05-23